
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 7
Lazce

Č. 8 / 2022 09. 08. 2022 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Radim Schubert, Ing. Petr Mandrholc, Ing. Miroslav Vrána, PhDr. Jarmila Fritcherová, Ing.
Ladislav Chmela Ph.D., Ing. Tomáš Hladík, Ivana Holíková, Antonie Jadrná, Vítězslava
Kauerová

Hosté: Velešík - Městská policie

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

02.1 Zvýšený dohled v parčíku Na Letné

Komise žádá o zvýšený dohled nad veřejným pořádkem v parčíku Na Letné, mezi školním hřištěm ZŠ Demlova
a ulicí Na Letné.

03 Vystoupení hostů

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Starší požadavky
Zápis č. 3/2022 ze dne 08. 03. 2022: Cedule k označení názvu ulic - Před uzavřením
Zápis č. 4/2022 ze dne 12. 04. 2022: Oprava ulice Synkova - Před uzavřením
Zápis č. 4/2022 ze dne 12. 04. 2022: Odstanění spáleného keře - Předáno
Zápis č. 6/2022 ze dne 14. 06. 2022: Oprava ulice Na Letné - Před uzavřením
Zápis č. 6/2022 ze dne 14. 06. 2022: Úklid parčíku Na Letné - V realizaci
Zápis č. 6/2022 ze dne 14. 06. 2022: Automat na jízdenky - V realizaci

05 Projednávané záležitosti

05.1 Oprava chodníku ulice Legionářská

Komise podporuje aktivity KMČ Olomouc-střed o opravu chodníku v ulici Legionářská č. 4, 6 (u zastávky
autobusů č. 14, 17, 22 směřující na Lazce), z důvodu velmi špatného stavu chodníku, kde v minulosti došlo k
několika úrazům.



06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

06.1 Kontejnery na kovy - rozšíření
Komise projednala požadavek oddělení odpadového hospodářství města o rozšíření počtu kontejnerů na kov.
Navrhuje umístění kontejnerů na roh ulic Na Struze x Bořivojova x Kubíčkova (u lávky přes Mlýnský potok) a
případně roh ulic Tvrdíkova x Sládkova (u hřiště Sokol Černovír).
Stávající lokality kontejnerů na kov: Na Letné 55Urxova 13 (křižovatka s ulicí Synkova)U sportovní halyVáclava
III.Na Letné 1 (křižovatka s ulicí Demlova)
Více na www.olomouctridi.cz

07 Nové požadavky

1 Oprava lavičky

Komise žádá o opravu vyvrácené lavičky ve vnitrobloku domů Na Letné 37-45.

2 Úklid parčíku Na Letné - opětovný požadavek

Komise opětovně žádá o častější úklid parčíku Na Letné, mezi školním hřištěm ZŠ Demlova a ulicí Na Letné,
velmi často je parčík znečištěn odpadky. O zvýšený dohled žádáme také Městskou policii.

08 Obecné informace

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 8 / 2022

Datum schválení zápisu: 17. 08. 2022 Předseda/předsedkyně KMČ:
Radim Schubert

Zapsal/a:
Radim Schubert

Ověřil/a:
Vítězslava Kauerová


